窗体顶端
              开封市教育科学研究所文件

汴教科〔2022〕01号

开封市教育科学研究所
关于招聘兼职科研员的通知

各县（区）教体局、局属各学校、河大附属学校：
为改善教育科研队伍构成，加强全市教育科研队伍建设，充实我市教育科研力量，提高我市教育研究水平与质量，开封市教育科学研究所经研究决定聘请热爱教育科研、具有较强教育科研能力的优秀教师为兼职科研员，现将有关事宜通知如下：
一、兼职科研员聘任条件
（一）能够贯彻党的路线、方针和政策，积极践行“科学发展观”重要思想，有较高的政治素质和理论水平。
（二）具有深厚的教育教学理论知识、扎实的教育科研基础和丰富的教育、教学和管理经验。
（三）善于理论联系实际，具有敏锐的洞察力、丰富的想象力和严谨的思维力。
（四）具有大学本科以上学历和中小学二级教师以上职称，有兼职科研员工作经历和硕士研究生优先。
（五）身体健康，精力充沛，能积极参加教育学术系列活动。
二、兼职科研员的基本任务
（一）兼职科研员在完成学校教学工作前提下，兼职承担市教科所有关科研工作；
    （二）协助做好各级各类课题立项、课题过程研究、成果提炼、成果转化等的指导工作；
（三）协助做好各类课题、成果材料的收取、整理工作；
（四）协助做好各类课题、成果、示范课等的查新、评审工作；
（五）协助做好成果结集汇编、成果转化结集汇编等校对工作；
（六）参与市教科所承担的热点课题的实地调查、数据分析、理论提炼等研究工作。
    三、招聘程序
（一）本着“组织推荐、个人申请、专家评审、领导批准”的原则，凡申报兼职科研员者均需填写《开封市教育科学研究所兼职科研员申报表》，由各县区、局属学校科研管理部门初审，然后报送到开封市教育科学研究所。每个县区和局属学校限报1-2人。
（二）开封市教育科学研究所组织专家对上报人员进行评审遴选。
（三）被聘任的兼职科研员将由开封市教育科学研究所颁发兼职科研员聘书,并正式行文通知各县区、局属学校科研主管部门。
四、有关要求
（一）各县区、局属学校科研部门要根据兼职研究员的聘任条件，认真做好宣传推荐工作。
（二）请各单位于2022年2月28日与3月3日两天将《开封市教育科学研究所兼职科研员申报表》及一篇代表作报送至开封市教育科学研究所。
报送地点：开封市黄河路北段教育体育局南楼303室
联系人：杨会萍
联系电话：0371-23886312。

    附件：开封市教育科学研究所兼职科研员申请表

开封市教育科学研究所
2022年2月24日
附件：

开封市教育科学研究所兼职科研员
 申 请 表

工 作 单 位：
申 请 人 姓 名：
专业技术职务：
行  政  职  务：
填  表  日  期：

开封市教育科学研究所 制
2022年2月

一、基本情况
	姓    名

	性    别

	出生年月

	行政职务

	政治面貌

	技术职称

	最后学历

	毕业学校

	专业

	毕业时间

	所教学科

	研究方向

	通讯方式
	手机

	固话

	学习与工作简历（从大学起）

	起止年月
	学习或工作部门
	任职

二、本人近五年承担的科学研究课题情况
	序号
	课题名称
	本人承担任务
	项目来源
	起止年月

三、本人近五年发表的论著或获奖项目情况
	序号
	成果（论文、著作、获奖项目）名称
	刊物/出版单位、时间或项目鉴定/颁奖部门、等级等
	署名次序

	[bookmark: _GoBack]

四、本人承诺
	本人自愿申请开封市教育科学研究所兼职科研员，本着实事求是的原则填写有关内容。本人郑重承诺：所填内容真实有效，均有据可查，若因所填内容失实而造成的一切不良后果，本人自负。
   申请人（签名）：
                              年   月   日

五．单位审批
	单位意见：

签    章
                                   年    月   日